



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002278637
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G04 กฟจ.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองอ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

127

ช.เจริญสนิทางค์ 67 ถ.เจริญสนิทางค์

แขวงบางพลัด เขตบางพลัด

จ.กรุงเทพมหานคร 10700



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 10 ต.ค. 2566 อนุมัติรายงานขอซื้อ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ สำหรับงานปรับปรุงระบบจำหน่าย 22 เควี เพื่อรองรับงานปรับปรุงระบบไฟฟ้าเป็นเคเบิ้ลได้ดิน "โครงการ 1 จังหวัด 1 ถนน เพื่อเฉลิมพระเกียรติ" จ.ปราจีนบุรี ครั้งที่ 2 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 6 รายการ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 389,703.63 บาท โดยเบิกจากงบลงทุน WBS. I-64-G-PBIXX.FA.AA01 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|-----------------|---|----------------------------------|---|--|
| 1 | 1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 | 3,000.000 เมตร | 18.00 | 54,000.00 |
| 2 | 1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. | 2,350.000 ชิ้น | 28.70 | 67,445.00 |
| 3 | 1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM. | 200.000 ชิ้น | 93.50 | 18,700.00 |
| 4 | 1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. | 170.000 ชิ้น | 58.20 | 9,894.00 |
| 5 | 1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. | 15,000.000 ชิ้น | 6.07 | 91,050.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวัลย์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวัลย์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๐ ต.ค. ๒๕๖๖

วันที่(Date) ๑๐ ต.ค. ๒๕๖๖



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002278637
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ส.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|---|----------------------------------|---|--|
| 6 | 1-02-033-0006 | HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. | 190.000 ชิ้น | 648.00 | 123,120.00 |

| | |
|--|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | 364,209.00 |
| ส่วนลด(Discount) | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | 364,209.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | 25,494.63 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | 389,703.63 |

(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามบาทหกสิบบสามสตางค์)



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
วันที่(Date) ๑๐ ส.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
วันที่(Date) ๑๐ ส.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)